
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 9 12 11 5

252 7

4:9 8:12

0
7
18

1
8
19

2
9
21

3
14
25

4
15

5
16 Auszeit

2:6

Ende
11:33

B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

20 30 8 9 12 13

22

╳
10
18

4
11
20

5
12
21

6
13
22

8
14

9
15

Auszeit

13:12
22:24

S
A
T
Z

2

Start
11:36

B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

24 2 6 5 13 20

2730

25:26

0
10
21

1
11
23

3
12
25

4
13
27

5
17

7
18

Auszeit

13:17
23:24

Ende
12:10

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 9 8 11 5

2912 7

7:10 3:2

╳
7
19

1
8
20

3
12
24

4
14
26

5
17
29

6
18 Auszeit

19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU20
Frauen

B  VfL Telstar Bochum II vs. VfL Telstar Bochum A

Spiel 1 27.09.2025 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach
Halle)

44789 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Telstar… 11/14

2 Mykhalova, Milana X
4 Pall, Camelia Antonia…
5 Hayford, Malia X
6 Paulus, Sina Sophie X

8 Steenblock, Anna X
9 Goralski, Isabella X

12 Wagener, Liv X
13 Knoche, Marie X

20 Ciupke, Johanna X
24 Joneidi, Emmelie X
30 Fiebich, Thea Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Kahle, Carina E
CT Schürhoff, Daniel E

C

C

A  VfL Telstar… 11/14

2 Neeff, Kristina X

3 Yaman, Selma X
4 Güney, Rozerya X
5 Savochkina, Maryna X
7 Schloßer, Lina X

8 Störzel, Leni X
9 Sezgin, Eliz X

11 Khalatian, Madlena X
12 Storek, Mathilda X
16 Welskopf, Chiara X

17 Tümer, Masal X

A  Libero

16 Welskopf, Chiara X

17 Tümer, Masal X

A  Offizielle

T Korn, Anna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Telstar… VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 33 25 1 2 1
2 1 0 27 2 34 29 1 2 1

3

4 1 0 49 67 54 2 4 2
Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dewender, Luise 1 Hechfellner, Paula
2 Schnetz , Frida 2 Stuckemeier, Elena

Schr. Altmann, Matilda
Assist. Koch , Margareta

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


