

Bezirksliga 14 wU20

Frauen

(B) VfL Telstar Bochum II vs. VfL Telstar Bochum (A)

Spiel 1

27.09.2025 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



					art :00	A VfL Telstar			S	Ende 11:33 B VfL Telstar					r	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	<u> </u>	rtaufstellung		4	3	9	12	11	5		20	30	8	9	12	13	
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>		2			7		25							22
Aufsi		Spielstand	Z		4:9			8:12									
<u> </u>																	
	A faalalaa	1. 5. 2. 6.	1	0	1 8	2	3 1 <i>1</i>	4 15	5 16	Auszeit	Χ	4 11	5 12		8 14	9 15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•			21	14 25	13	0			20	21	13 22	14	כו	13:12 22:24

S	Start 11:36 B VfL Telstar S									Œ	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	24	2	6	5	13	20		4	2	9	8	11	5	
<u> </u>	30						27			12		7		29
Z	25:26									7:10		3:2		
2	0 10	1 11	3 12	4 13	5 17	7 18	Auszeit	X 7	1 8	3 12	4 14	5 17	6 18	Auszeit
	21	23	25	27)			13:17 23:24	19	20	24	26	29		19:21

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

8 Steenblock, Anna X 9 @Goralski, Isabella X 12 Wagener, Liv X 13 Knoche, Marie X 20 Ciupke, Johanna X 24 Joneidi, Emmelie X 30 Fiebich, Thea Marie X B Libero A B Offizielle T Kahle, Carina 7 Schloßer, Lina 8 Störzel, Leni 9 Sezgin, Eliz 11 Khalatian, Madlena 12 Storek, Mathilda 16 @Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal 17 Tümer, Masal A Offizielle A Offizielle						
4 Pall, Camelia Antonia 5 Hayford, Malia	(B)	VfL Telstar 11	/14	A	VfL Telstar	11/1
4 Pall, Camelia Antonia 5 Hayford, Malia 6 Paulus, Sina Sophie 8 Steenblock, Anna 9 © Goralski, Isabella 12 Wagener, Liv 13 Knoche, Marie 20 Ciupke, Johanna 24 Joneidi, Emmelie 3 Yaman, Selma 4 Güney, Rozerya 5 Savochkina, Maryn 7 Schloßer, Lina 8 Störzel, Leni 9 Sezgin, Eliz 11 Khalatian, Madlena 12 Storek, Mathilda 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal A Libero 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal A Libero 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal A CHIBERO 17 Tümer, Masal A Offizielle T Kahle, Carina E A Offizielle	2	Mykhalova, Milana	Х	2	Neeff, Kristina	Х
5 Hayford, Malia X 6 Paulus, Sina Sophie X 8 Steenblock, Anna X 9 © Goralski, Isabella X 12 Wagener, Liv X 13 Knoche, Marie X 20 Ciupke, Johanna X 24 Joneidi, Emmelie X 30 Fiebich, Thea Marie X 10 A 1 B Offizielle T Kahle, Carina E A 4 Güney, Rozerya 5 Savochkina, Maryn 7 Schloßer, Lina 8 Störzel, Leni 9 Sezgin, Eliz 11 Khalatian, Madlena 12 Storek, Mathilda 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal A Libero 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal A Offizielle A Offizielle	4		Ť	3	Yaman, Selma	Χ
6 Paulus, Sina Sophie X 5 Savochkina, Maryn 7 Schloßer, Lina 8 Steenblock, Anna X 9 © Goralski, Isabella X 12 Wagener, Liv X 13 Knoche, Marie X 20 Ciupke, Johanna X 24 Joneidi, Emmelie X 30 Fiebich, Thea Marie X 30 Fiebich, Thea Marie X 8 Libero 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal 4 Libero 17 Kahle, Carina E A Offizielle A Offizielle	5		Х	4	Güney, Rozerya	Χ
8 Steenblock, Anna X 9 © Goralski, Isabella X 12 Wagener, Liv X 13 Knoche, Marie X 20 Ciupke, Johanna X 24 Joneidi, Emmelie X 30 Fiebich, Thea Marie X	-	, .		5	Savochkina, Maryna	Χ
9		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_	7	Schloßer, Lina	Х
12 Wagener, Liv 13 Knoche, Marie 20 Ciupke, Johanna 24 Joneidi, Emmelie 30 Fiebich, Thea Marie A 1 B Offizielle T Kahle, Carina 29 Sezgin, Eliz 11 Khalatian, Madlena 12 Storek, Mathilda 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal A Libero 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal 17 Tümer, Masal A Offizielle A Offizielle			_	8	Störzel, Leni	Х
13 Knoche, Marie 20 Ciupke, Johanna 24 Joneidi, Emmelie 30 Fiebich, Thea Marie A 1 1			_	9	Sezgin, Eliz	Х
20 Ciupke, Johanna X 12 Storek, Mathilda 16 @Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal A 1			_	11	Khalatian, Madlena	Х
24 Joneidi, Emmelie X 30 Fiebich, Thea Marie X 30 Fiebich, Thea Marie X 4 Libero 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal 11 Tümer, Masal 17 Tümer, Masal 17 Tümer, Masal 17 Tümer, Masal 17 Tümer, Masal 18 Offizielle 18 Offizielle			_	12	Storek, Mathilda	Х
30 Fiebich, Thea Marie X 17 Tümer, Masal B Libero 16 © Welskopf, Chiara B Offizielle 17 Tümer, Masal T Kahle, Carina E A Offizielle			_	16	© Welskopf, Chiara	Х
B Libero B Offizielle T Kahle, Carina A Libero 16 © Welskopf, Chiara 17 Tümer, Masal A Offizielle A Offizielle			_	17	Tümer, Masal	Х
A 1 1 B Offizielle T Kahle, Carina E A Offizielle Carina E A Offizielle Carina Carin		,		(A)		
1 B Offizielle 17 Tümer, Masal T Kahle, Carina E A Offizielle		Libero		16		Τx
T Kahle, Carina E A Offizielle		Offizielle				X
T Rame, carma	THE		I =	\rightarrow		
	ᅦᆜ		-	2		
CT Schürhoff, Daniel E T Korn, Anna	†ICT	Schürhoff, Daniel	Е	\Box	Korn, Anna	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dewender, Luise		1	Hechfellner, Paula			
2	Schnetz , Frida		2	Stuckemeier, Elena			
			Schr.	Altmann, Matilda			
			Assist.	Koch , Margareta			

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10

Satz

Sieger: VfL Telstar Bochum

VfL Telstar... (A

67 54 2 4 2

Dauer P 33 **25** 1 2 34 **29** 1 2

(B) VfL Telstar...

4 1 0 49